事 務 連 絡

2007 年 9 月 4 日

各位

                 （社）大阪府木材連合会 会長 越井 健

第 2回府木連「耐震対策講演会」について（御案内）

平素は、本連合会の運営に多大の御支援を頂きありがとうございます。

さて、府木連では去る 8 月 3 日に名古屋大学の福和教授をお招きして、木材

界を始め、行政、建築、工務店、流通の各分野から約 130 名もの多数の参加を

得て標記の第一回講演会を実施しました。

先生の分かりやすい興味深く面白いお話から、待ったなしの耐震対策の重要

性と私たちの即対応しなければならないことがよくわかり、今後の大きな指針

となりました。

次回も、先生のお話を伺いたいという、大多数のご要望にお答えし、第二回

の講演会を企画いたしました。今回は、技術的なアイデア等もお話しいただけ

る予定でございますので、皆様方の奮っての御参加をよろしくお願いいたしま

す。

記

とき  2007 年 9 月 28 日（金）午前 10:00～12:00

ところ 大阪木材会館 6F 大会議室  大阪市西区新町 3-6-9

内容  「建物の耐震化」講師 名大教授 福和伸夫氏

    同時に府の担当者による、「府耐震施策」のご紹介もいただく予定です。

  なお、資料代として、￥500 の御負担をお願いいたします。

  当日のご参加のご氏名、所属について別紙 FAXにて当連合会宛、9月 25 日

までに御返送ください。

   担当 （社）大阪府木材連合会 三宅 、橋本

        Tel 06-6538-7524    Fax 06-6531-9184

以上

                          返信用 FAX

                 Fax06-6531-9184

府木連耐震講演会に参加します。

   とき 2007 年 9 月 28 日（金）午前 10 時～12 時

   ところ 大阪木材会館 6F  西区新町 3-6-9

貴所属

貴氏名

もしよろしければ、今後の講習会等の御案内を差し上げますので

メールアドレスを御記入ください。

なお、上記の欄に御記入いただきました、個人情報につきましては当連合会が

責任を持って管理し、本講習の的確な実施のため使用いたします。